Администрация сельского поселения «Закультинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2023 г.                                                               № 8
с. Закульта

Об отмене на территории сельского поселения «Закультинское» особого противопожарного режима

В соответствии с  Уставом сельского поселения «Закультинское» и на основании постановления главы муниципального района «Хилокский район» № 43-п от 14.06.2023 года, постановляю:
1. Отменить в границах сельского поселения «Закультинское» с 20.06.2023 года особый противопожарный режим, введенный постановлением администрации сельского поселения «Закультинское» №1 от 06.03.2023 г.  «Об установлении на территории сельского поселения «Закультинское» особого противопожарного режима».
[bookmark: sub_1]2. Перейти с 20.06.2023 года в режим повседневной деятельности.
3. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Закультинское» №1 от 06.03.2023 г.  «Об установлении на территории сельского поселения «Закультинское» особого противопожарного режима».
4. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах.
5. Постановление разместить на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в сети Интернет.
6. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава сельского поселения «Закультинское»                   Гниденко Н.В.

2